ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ LONG XUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KT         Long Xuyên, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Phòng Quản lý Đô thị

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Văn bản 1334/SXD-QH ngày

18/4/2023 của Sở Xây dựng về việc hoàn chỉnh hồ sơ Điều chỉnh Chương trình

Phát triển đô thị thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang đến năm 2035;

Về vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Phòng Quản lý Đô thị chủ trì, phối hợp cùng các đơn vị liên quan

kiểm tra, rà soát, nghiên cứu nội dung, tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố

tổ chức thực hiện theo nội dung đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản

1334/SXD-QH ngày 18/4/2023.

Đề nghị đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT Ngọc;

- CVP và PCVP (KT);

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT. CV (KT)

(Đính kèm VB 1334/SXD-QH)

CHỦ TỊCH

Đặng Thị Hoa Rây

V/v hoàn chỉnh hồ sơ Điều

chỉnh Chương trình Phát triển

đô thị thành phố Long Xuyên,

tỉnh An Giang đến năm 2035

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T14:40:01+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T14:40:02+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T14:40:02+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T14:40:03+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!